
 

 
 

取引先各位 

2020年11月吉日 

 

 
 
 

年末年始休暇についてのお知らせ 
 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

年末年始休暇中の業務スケジュールについてご連絡いたします。 

下記の通りとなりますのでご確認下さい。 

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解のほど、宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 

記 
 

 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 

1212/3

1 

 

 

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1

/

8 
土 日 月 火

曜 

水 木 金 土 日 月 火 水 火 

業務 × × 〇 × × × × × × × 〇 〇 ○ 

出荷 × × 〇 × × × × × × × 〇 〇 ○ 
 

 

年内最終の12月28日出荷をご希望の場合は、12月25日 12時までにご発注下さい。 

12月25日 12時以降のオーダーについては、1月 5日より随時の出荷となります。 

 

年末前出荷は混雑が予想されますので、余裕を持ったご発注をお勧めいたします。 

年始は発注日順に出荷手配をいたしますが、ご指定に添えない場合がございますので、 

ご理解いただけます様、宜しくお願い致します。 

以上

株式会社ニコット 

TEL：業務/0270-75-5820 
営業/03-6274-8171 

FAX：業務/0270-75-5821 

営業/03-6274-8172 

 

 

    


